

4	Транспортный отдел Старший водитель-экспедитор Маркетинг	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Технологический отдел Специалист по упаковке	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Руководитель технологического отдела Производство	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Зона готовой продукции Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Начальник смены Участок приготовления готовых блюд	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор линии по производству готовых блюд	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Упаковщик I разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник административно-хозяйственной части Служба по реализации проекта "Сибилла"	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Технический специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по ремонту оборудования Служба качества	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Отдел стандартизации																	
17	Ведущий специалист по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Менеджер по стандартизации Специалист по входному контролю качества ингредиентов Служба качества	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Служба закупок Младший специалист по закупкам материалов Лен. об., поселок городского типа Синявino	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженерная служба Ведущий инженер автоматизированных систем управления производством (АСУП)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер-специалист по складскому учету Логистика	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Склад снабжения и готовой продукции Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

23	Транспортный отдел Старший водитель Производство	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Менеджер по производству проекта Casademont	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Склад специй и расходных ма- териалов Кладовщик	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
26	Склад хозяйственных товаров Специалист по складскому учету и обеспечению произ- водства	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Служба качества Ведущий специалист по каче- ству и пищевой безопасности	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Лаборатория Химик	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
29	Старший микробиолог	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	2	1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
30	Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	3.1	2	1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
31	Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	3.1	2	1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
32	Санкт-Петербург, пр. Обу- ховской обороны, д. 70 Дирекция Персональный ассистент гене- рального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Генеральный директор Маркетинг	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Отдел коммуникаций Менеджер по коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Служба маркетинга Ассистент по развитию брен- дов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ассистент службы маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий менеджер по продук- ту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39)	Менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Национальный категорийный менеджер категорий продуктов для быстрого приготовления и готовых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Руководитель по торговому маркетингу и маркетинговому коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Руководитель продуктовых категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

65-2А (65)	Универсальный мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-3А (65)	Универсальный мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Отдел обслуживания клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2А (66)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-3А (66)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2А (67)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-3А (67)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А (68)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Руководитель отдела обслуживания клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Специалист по работе с клиентами проекта "Сибилла"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70)	Специалист по работе с клиентами проекта "Сибилла"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Специалист по работе с клиентами проекта "Сибилла"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с ключевыми клиентами																										
72	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Координатор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Ведущий координатор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Национальный менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

138	Экономист-контролер Отдел мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Начальник отдела Отдел учета денежных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству и закупкам
(должность)

Блэк Дункан Стюарт

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.10.2016
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности
(должность)

Кудря Владимир Яковлевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.10.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель складской логистики
(должность)

Попов Юрий Викторович

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.10.2016
(дата)

Инженер по охране труда и экологии
(должность)

Даниленко Аллина Александровна

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.10.2016
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Дорошенко Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.10.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1775

(№ в реестре экспертов)

Саволайнен Кирилл Львович

(Ф.И.О.)

(подпись)

22.09.2016
(дата)